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Strona internetowa DRMG

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: „Dostawa i montaż wyposażenia do rozbudowywanych i modernizowanych wiat przy 
warsztatach szkolnych budynku Państwowych Szkół Budownictwa w Gdańsku na potrzeby 
kształcenia w zawodach technik budownictwa, technik geodeta, technik renowacji elementów 
architektury, monter zabudowy i robót wykończeniowych, stolarz w branży Budownictwo" w ramach 
projektu pn. „Gdańsk miastem zawodowców – rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, 
rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół zawodowych w Gdańsku” (sygn. 163/BZP-
U.500.74/2020/MD)

Zamawiający - Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na 
podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

Zamawiający prostuje odpowiedz udzieloną w dniu 30.12.2020 r, pismem nr DKD/602/MD/2020, i udziela 
odpowiedzi na pytanie: „Pytanie dotyczące części II punkt 1- komputer przenośny:
Proszę o sprecyzowanie jakiego urządzenia wymaga Zamawiający. W kolumnie 2 wpisany jest „komputer 
przenośny” jednakże w samym opisie Zamawiający wymaga monitora 24”, a sam opis jednostki sugeruje, że 
jest to komputer stacjonarny”.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 4 szt. komputerów stacjonarnych oraz 2 szt. komputerów przenośnych. Zamawiający 
dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ. 

Pytanie 7:
Pytanie dotyczące oprogramowanie punkt 15: 
Zamawiający wymaga oprogramowania wraz z kluczami sprzętowymi sieciowymi. Pragnę zauważyć, iż klucze 
sprzętowe to np. pendrive, natomiast klucze sieciowe to np. licencja online. Klucze sprzętowe są dodatkowo 
płatne co znacznie podwyższy cenę oferty, natomiast klucze sieciowe są ogólnie stosowanym standardowym 
wyposażeniem. 
Proszę o sprecyzowanie jakich kluczy wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 7:
Zamawiający wymaga kluczy sieciowych w postaci licencji.



Pytanie 8:
Pytania dotyczące części II:
Pytanie dotyczące oprogramowanie punkt 15: 
Zamawiający wymaga oprogramowania wraz z kluczami sprzętowymi sieciowymi. Pragnę zauważyć, iż klucze 
sprzętowe to np. pendrive, natomiast klucze sieciowe to np. licencja online. Klucze sprzętowe są dodatkowo 
płatne co znacznie podwyższy cenę oferty, natomiast klucze sieciowe są ogólnie stosowanym standardowym 
wyposażeniem. Proszę o sprecyzowanie jakich kluczy wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 8:
Pytanie dotyczy tej samej kwestii co pytanie nr 7.

Pytanie 9:
Pytanie dotyczące laptopa punkt 1:
Zgodnie z odpowiedziami opublikowanymi przez Zamawiającego w dniu 30-12-2020 proszę o sprecyzowanie 
wymagań co do złącz w wymaganym laptopie. Pragnę zauważyć, iż laptopy w tym rozmiarze nie posiadają złącza 
VGA (analogowe złącze video), a jedynie złącze HDMI (cyfrowe złącze video), a także nie posiadają 
wbudowanego napędu optycznego.
Mając na uwadze powyższe zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia urządzenia z zewnętrznym 
napędem optycznym i (jeśli jest konieczna) dodatkową przejściówką VGA.

Odpowiedź 9:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów np. +/- 5cm. Wymiary przedmiotów są opisane w tej chwili 
dość precyzyjnie co znacznie zmniejsza ilość dostępnych rozwiązań na rynku, a np. w pozycji 6 przedmiot 
opisany w SIWZ jest niedostępny.

Odpowiedź 10:
Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ dopuszcza w wymiarach wyposażenia odchyłki do +/-5%. Zamawiający 
nie przewiduje zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 11:
dotyczy części 1, pozycji 14. 
Czy Zamawiający może przedstawić szkic/ projekt opisanej zabudowy wraz z wymiarami? Opis przedmiotu 
zamówienia jest mało precyzyjny i nie pozwala na przygotowanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź 11:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 12:
dotyczy części 3 pozycji 1. 
Opis przedmiotu zamówienia pochodzi z 2014 roku (KOWEZiU) i nie pozwala na dopasowanie żadnego 
dostępnego obecnie na rynku urządzenia, prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie poniższego opisu lub 
przedstawienie nowego pozwalającego na spełnienie żądania. 
• Wielkość stołu - szerokość 500 mm
• Wielkość stołu - głębokość 200 mm
• Wysokość stołu wiertarskiego 760 - 900 mm
• Głębokość wiercenia maks. 150 mm
• Regulacja szerokość wiercenia 300 mm
• Regulacja wysokości 140 mm
• Prędkość obrotowa wrzeciona 2850 obr./min.
• Uchwyt wiertarski Westcott 0 - 16 mm
• Przyłącze odsysania ø 100 mm
• Moc silnika 3 kW
• Moc silnika S1 100% 2.2 kW



• Napięcie 400 V
• Wymiary - szerokość 770 mm
• Wymiary - głębokość 920 mm
• Wymiary - wysokość 1245 mm
• Uchwyt wiertarski Westcott 0 - 16 mm
• 1 szt. napinacz mimośrodowy
• Ogranicznik skosu z liniałem
• Podstawa ze schowkiem na narzędzia
• Uchwyt wiertarski Westcott 0 - 16 mm
• 1 szt. napinacz mimośrodowy
• Ogranicznik skosu z liniałem
• Podstawa ze schowkiem na narzędzia

Odpowiedź 12:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 13:
dotyczy części 3 pozycja 2.
Zamawiający wymaga dostarczenia akumulatorów minimum 2,4Ah czy 2 akumulatorów o pojemności ok 2,0 
Ah?

Odpowiedź 13:
Zamawiający wymaga dostarczenia 2 akumulatorów o pojemności co najmniej 2,0 Ah.

Pytanie 14:
dotyczy części 3 pozycji 11.
Czy Zamawiający dopuszcza betoniarkę o pojemności całkowitej bębna wynoszącej 130dm3?

Odpowiedź 14:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 15:
dotyczy części 3 pozycji 12
Zamawiający wymaga dostarczenia szlifierki kątowej do podłóg drewnianych czy betonowych? Opis 
przedmiotu nie pozwala na dopasowanie żadnego z produktów dostępnych obecnie na rynku. Prosimy o 
weryfikację opisu.

Odpowiedź 15:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 16:
dotyczy części 3 pozycji 13.
Zamawiający wymaga dostarczenia szlifierki do betonu i kamienia o maksymalnej prędkości obrotowej 
wynoszącej 2000obr/min, urządzenia spełniające pozostałe parametry pracują z prędkością obrotową 
wynoszącą 9300 obr/min.
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wyższej prędkości obrotowej?

Odpowiedź 16:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 17:
dotyczy części 3, pozycji 43.
Zamawiający nie opisał jakiej szerokości ma być blat stołu- prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź 17:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.



Pytanie 18:
dotyczy części 3, pozycji 40
Zamawiający w nazwie pozycji wskazuje na gilotynę do kostki, natomiast opis wskazuje na giętarkę, prosimy 
o wyjaśnienie jakiego urządzenia wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 18:
Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 9 do SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega załącznik nr 9 do SIWZ – Opis wyposażenia, zgodne z załączonym do niniejszego pisma 
zamiennym Opisem wyposażenia.

Cz. II - Komputery, pozycja nr 1 pn. „Komputer przenośny z oprogramowaniem biurowym z dostępem do 
Internetu” zostaje rozdzielona na dwie pozycje (nr 1,2), które otrzymują następujące brzmienie: 

1.
Komputer przenośny z 

oprogramowaniem biurowym z 
dostępem do Internetu 

Procesor osiągający w teście wydajności CPU Benchmark wynik minimum 6500 
punktów w teście wielordzeniowym wg PassMark Software, ekranu co najmniej 
15,6 cala, dysk SSD co najmniej 500 GB, co najmniej 12 GB pamięci RAM, złącza 
USB 3.0, USB typ C i Thunderbolt, port HDMI lub Display Port, czytnik kart 
pamięci, modem 4G / LTE, matowa matryca /IPS, system operacyjny, pakiet 
programów biurowych (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia 
prezentacji), program antywirusowy
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2.
Komputer stacjonarny z 

oprogramowaniem biurowym z 
dostępem do internetu

Procesor osiągający w teście wydajności CPU Benchmark wynik minimum 6500 
punktów w w teście wielordzeniowym wg PassMark Software, min. 12 GB RAM, 
dysk twardy SSD min. 500 GB, napęd optyczny DVD+/-RW, karta sieciowa, karta 
grafiki zintegrowana, mysz, klawiatura, kamera internetowa, monitor LED 24, 
rozdzielczość 1920x1080 pikseli, czas reakcji matrycy 5 msc, jasność 250 cd/m², 
format panoramiczny, typ sygnału wejściowego D-Sub, HDMI, system operacyjny, 
pakiet programów biurowych (edytor testu, arkusz kalkulacyjny, program do 
tworzenia prezentacji na każde stanowisko), program antywirusowy na każde 
stanowisko, program do kosztorysowania, program do tworzenia 
harmonogramów

4

Ponadto zmianie ulega numeracja pozostałych pozycji dla Cz. II, zgodnie z załączonym zamiennym Opisem 
wyposażenia.

Cz. I - Meble, pozycja nr 14 pn. „zabudowa szklano aluminiowa” otrzymuje następujące brzmienie: 

14. zabudowa szklano aluminiowa 

zabudowa szklana, w profilach aluminiowa, szkło bezpieczne, 3x3x3m z 
przykryciem od góry (zadaszeniem) i drzwiami wejściowymi szer. 90cm (po 
jednym na pracownie ) Zabudowa jest wydzieloną częścią biurową od reszty 
pracowni z widocznością na pracownie i pozwalającą na odizolowanie sprzętu 
komputerowego od pyłów. Przeszklenie ma być wykonane na wysokości 1 m od 
podłogi, okno o wysokości około 2 m. Możliwość wentylacji pomieszczenia. Ilość 
ścian do wykonania 2 (zabudowa ma stać w rogu pracowni)

4

Cz. III - Narzędzia, pozycja nr 1 pn. „wiertarka pozioma” otrzymuje następujące brzmienie: 



1. Wiertarka pozioma 

Wielkość stołu - szerokość co najmniej 500 mm
• Wielkość stołu - głębokość co najmniej 200 mm
• Wysokość stołu wiertarskiego co najmniej 760mm
• Głębokość wiercenia co najwyżej 150 mm
• Regulacja szerokość wiercenia co najmniej 300 mm
• Regulacja wysokości co najmniej 140 mm
• Prędkość obrotowa wrzeciona  co najmniej 2850 obr./min.
• Uchwyt wiertarski co najmniej 0 - 16 mm
• Przyłącze odsysania
• Moc silnika co najmniej3 kW
• Moc silnika S1 100%  co najmniej 2.2 kW
• 1 szt. napinacz mimośrodowy
• 1 szt. napinacz mimośrodowy
• Ogranicznik skosu z liniałem

1

Cz.III - „Narzędzia”, pozycja nr 11 pn. „Betoniarka wolnospadowa” otrzymuje następujące brzmienie:

11. Betoniarka wolnospadowa 
wolnospadowa, napięcie zasilania 230V, moc silnika 250-600W, pojemność 
całkowita bębna mieszającego 70-130 dm³, pojemność zasypowa 40-80 dm³, 
osłona mechanizmu wieńca. 

4

Cz. III - Narzędzia, pozycja nr 12 pn. „Szlifierka kątowa do podłóg” otrzymuje następujące brzmienie: 

12. Szlifierka kątowa do podłóg 

szlifierka mimośrodowa do drewna.
Moc: co najmniej 900 W; talerz: co najmniej 150mm;
Oscylacje biegu jałowego: co najmniej 4650/min
Mimośród szlifowania: co najmniej5 mm
System odsysania: z możliwością podłączenia odkurzacza

1

Cz. III - „Narzędzia”, pozycja nr 13 pn. „Szlifierka do betonu i kamienia” otrzymuje następujące brzmienie:

13. Szlifierka do betonu i kamienia 
przystosowana do szlifowania na mokro, moc silnika co najmniej 1500 W, 
napięcie zasilania 230V, prędkość obrotowa co najmniej 2000 obr/min, średnica 
tarczy Ø 125-150 mm, płynny start,  

1

Cz. III - Narzędzia, pozycja nr 43 pn. „Kawalety” otrzymuje następujące brzmienie:

43. Kawalety

Kawalet rzeźbiarski wykonany z parzonego drewna bukowego zaimpregnowanego 
olejem lnianym. Kawalet posiada 2 blaty z których jeden ma regulowaną 
wysokość w zakresie co najmniej od 85 do 105 cm.
Średnica blatów: co najmniej 30 cm,
Wysokość minimalna co najmniej 85 cm
Wysokość po podniesieniu blatu co najmniej 105 cm
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Cz. III - „Narzędzia”, pozycja nr 40 pn. „Gilotyna do cięcia kostki” otrzymuje następujące brzmienie:

40. Gilotyna do cięcia kostki 

Możliwość cięcia kostki brukowej o wysokości do 12 cm

1

W załączeniu przekazujemy zamienny Opis wyposażenia – załącznik nr 9 do SIWZ.

2. Zmianie ulega załącznik nr 11 do SIWZ.

W załączeniu przekazujemy zamienny Opis oferowanego sprzętu – załącznik nr 11.1 – 11.4 do SIWZ.



Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 18-01-2021

Załącznik:
- Zamienny Opis wyposażenia - zamienny załącznik 9 do SIWZ
- Zamienny Opis oferowanego sprzętu - zamienny załącznik nr 11.1-11.4 do SIWZ
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